WE Romand 2022 Dimanche Longue Distance dim. 23.10.2022 17:33

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl NOM Temps
Hommes A long (23) 95km Om 22P
1(81) 2(86) 3(118) 4(119) 5(121) 6(128) 7(129) 8(130) 9(125) 10(127) 11(123) 12(115) 13(114) 14(111)
15(110) 16(99) 17(97) 18(96) 19(85) 20(92) 21(94) 22(100) Arr
1 Florian Howald 1:00:24 1:06 3:25 14:01 14:58 17:02 20:07 21:58 24:37 26:53 29:00 30:49 33:43 38:02 41:13
OLG Herzogenbuch 1:06 2:19 10:36 0:57 2:04 3:05 1:51 2:39 2:16 2:07 1:49 2:54 4:19 3:11

42:54  47:08 48:01 51:05  53:09 56:53 58:52 59:54 1:00:24
1:41 4:14 0:53 3:04 2:04 3:44 1:59 1:02 0:30

2 Térence Risse 1:07:05 1:06 3:23 14:58 16:04 18:57 22:21 24:40 27:29 29:48 32:31 34:25 37:22 41:54 45:33
CA Rosé 1:06 2:17 11:35 1:06 2:53 3:24 2:19 2:49 2:19 2:43 1:54 2:57 4:32 3:39
47:23 52:32 53:19 56:32 58:45 1:02:24 1:04:40 1:06:38 1:07:05
1:50 5:09 0:47 3:13 2:13 3:39 2:16 1:58 0:27
3 Thomas Hodel 1:11:56 1:23 3:39 16:59 18:08 20:38 24:27 26:57 29:54  32:40 35:08 37:12 40:29 45:15 49:19
OLV Baselland 1:23 2:16 13:20 1:09 2:30 3:49 2:30 2:57 2:46 2:28 2:04 3:17 4:46 4:04
51:23 56:40 57:35 1:01:13 1:03:44 1:08:08 1:10:18 1:11:27 1:11:56
2:04 5:17 0:55 3:38 2:31 4:24 2:10 1:09 0:29
4 Severin Howald 1:14:42 1:10 3:31 16:13 17:22 20:56 24:44 27:22 30:52 33:39 36:34 38:47 42:03 47:12 51:10
OLG Herzogenbuch 1:10 2:21 12:42 1:09 3:34 3:48 2:38 3:30 2:47 2:55 2:13 3:16 5:09 3:58
53:10 58:33 59:35 1:03:13 1:05:43 1:10:24 1:12:56 1:14:08 1:14:42 4:51
2:00 5:23 1:02 3:38 2:30 4:41 2:32 1:12 0:34 *85
5 Thomas Bihrer 1:16:24 1:23 3:59 16:40 18:07 20:52 24:48 27:43 31:.01 33:54 36:42 38:58 42:49 47:47 51:43
CA Rosé 1:23 2:36 12:41 1:27 2:45 3:56 2:55 3:18 2:53 2:48 2:16 3:51 4:58 3:56
54:02 59:26 1:00:34 1:04:18 1:07:11 1:11:41 1:14:19 1:15:51 1:16:24
2:19 5:24 1:08 3:44 2:53 4:30 2:38 1:32 0:33
6 Tibor Waeber 1:17:35 1:17 3:39 15:40 16:45 19:25 23:33 26:39 29:53  32:43 35:40 37:48 42:16 47:00 50:09
ANCO 1:17 2:22 12:01 1:05 2:40 4:08 3:06 3:14 2:50 2:57 2:08 4:28 4:44 3:09
52:11 1:00:53 1:03:04 1:06:39 1:09:03 1:13:15 1:15:53 1:17:13 1:17:35
2:02 8:42 2:11 3:35 2:24 4:12 2:38 1:20 0:22
7 Christian Renevey 1:17:58 1:23 4:07 16:18 17:29 21:36 25:10 27:36 30:42 33:20 35:50 37:52 41:33 48:25 52:34
CA Rosé 1:23 2:44 12:11 1:11 4:07 3:34 2:26 3:06 2:38 2:30 2:02 3:41 6:52 4:09
54:31 1:00:23 1:01:46 1:06:43 1:09:09 1:13:19 1:16:11 1:17:31 1:17:58
1:57 5:52 1:23 4:57 2:26 4:10 2:52 1:20 0:27
8 Jérémie Wichoud 1:20:36 1:16 3:58 18:20 19:39 22:07 26:20 28:57 32:14  34:57 38:18 41:22 45:21 50:25 55:07
CO Lausanne-Jorat 1:16 2:42 14:22 1:19 2:28 4:13 2:37 3:17 2:43 3:21 3:04 3:59 5:04 4:42
57:27 1:03:07 1:04:12 1:09:00 1:11:32 1:16:18 1:18:55 1:20:07 1:20:36
2:20 5:40 1:05 4:48 2:32 4:46 2:37 1:12 0:29
9 Thomas Hirter 1:22:40 1:32 4:33 18:46 20:02 22:48 27:02 30:11 33:27 36:19 39:01 41:14 45:52 51:30 55:44
OLG Bern 1:32 3:01 14:13 1:16 2:46 4:14 3:09 3:16 2:52 2:42 2:13 4:38 5:38 4:14

58:11 1:03:42 1:04:43 1:10:05 1:12:45 1:17:43 1:20:32 1:22:05 1:22:40
2:27 5:31 1:.01 5:22 2:40 4:58 2:49 1:33 0:35
10 Raphael Neukom 1:27:38 1:33 4:39 20:14 21:41 24:39 29:46 32:50 36:50  40:42 43:57 45:54  49:55 55:43 1:00:33
OL Zimmerberg 1:33 3:06 15:35 1:27 2:58 5:07 3:04 4:00 3:52 3:15 1:57 4:.01 5:48 4:50
1:03:13 1:09:13 1:10:26 1:14:49 1:17:28 1:22:36 1:25:35 1:27:01 1:27:38
2:40 6:00 1:13 4:23 2:39 5:08 2:59 1:26 0:37
11 Gian Rettich 1:29:26 3:.01 6:25 19:57 21:25 25:17 30:19 33:55 37:39 40:53 44:09 46:52 50:11 55:17 1:02:59
OL Zimmerberg 3:01 3:24 13:32 1:28 3:52 5:02 3:36 3:44 3:14 3:16 2:43 3:19 5:06 7:42
1:05:27 1:11:13 1:12:39 1:17:09 1:19:49 1:24:36 1:27:08 1:28:59 1:29:26
2:28 5:46 1:26 4:30 2:40 4:47 2:32 1:51 0:27
12 Brian Odermatt 1:30:17 1:48 4:58 18:58 20:36 25:55 30:34 33:59 37:29 41:30 45:12 48:28 53:37 59:01 1:03:26
OLG Basel 1:48 3:10 14:00 1:38 5:19 4:39 3:25 3:30 4:01 3:42 3:16 5:09 5:24 4:25
1:06:39 1:13:03 1:14:08 1:18:04 1:20:58 1:25:35 1:28:23 1:29:43 1:30:17
3:13 6:24 1:05 3:56 2:54 4:37 2:48 1:20 0:34
13 David Gadler 1:32:09 1:36 6:04 21:25 23:09 27:59 32:38 35:20 39:24 42:37 46:23 49:16 55:31 1:00:46 1:04:27
NeuchAventure 1:36 4:28 15:21 1:44 4:50 4:39 2:42 4:.04 3:13 3:46 2:53 6:15 5:15 3:41
1:06:52 1:13:01 1:14:23 1:18:31 1:21:06 1:26:41 1:29:59 1:31:44 1:32:09
2:25 6:09 1:22 4:08 2:35 5:35 3:18 1:45 0:25



WE Romand 2022 Dimanche Longue Distance dim. 23.10.2022 17:33

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl NOM Temps
Hommes A long (23) 95km Om 22P (suite)
1(81) 2(86) 3(118) 4(119) 5(121) 6(128) 7(129) 8(130) 9(125) 10(127) 11(123) 12(115) 13(114) 14(111)
15(110) 16(99) 17(97) 18(96) 19(85) 20(92) 21(94) 22(100) Arr
14 Oliver Lienhard 1:32:15 1:19 4:20 18:54 20:10 23:07 27:55 32:36 36:38 39:41 43:15 46:05 50:26 56:32 1:01:21
OLK Argus 1:19 3:01 14:34 1:16 2:57 4:48 4:41 4:02 3:03 3:34 2:50 4:21 6:06 4:49

1:04:00 1:10:24 1:11:41 1:18:08 1:20:57 1:26:35 1:29:49 1:31:33 1:32:15
2:39 6:24 1:17 6:27 2:49 5:38 3:14 1:44 0:42
15 Alexis Maire 1:34:59 1:46 4:58 20:08 22:03 25:16 30:43 35:55 39:55 43:11 46:30 49:10 54:10 59:47 1:04:34
ANCO 1:46 3:12 15:10 1:55 3:13 5:27 5:12 4:00 3:16 3:19 2:40 5:00 5:37 4:47
1:07:06 1:14:22 1:15:54 1:20:40 1:24:15 1:30:07 1:33:03 1:34:29 1:34:59
2:32 7:16 1:32 4:46 3:35 5:52 2:56 1:26 0:30
16 Michaél Réthlisberg 1:37:13 1:33 4:57 22:22 26:48 29:52 34:29 38:09 42:23  45:32 48:52 51:26 55:30 1:02:04 1:06:43
OLG Suhr 1:33 3:24 17:25 4:26 3:04 4:37 3:40 4:14 3:09 3:20 2:34 4:04 6:34 4:39
1:09:26 1:15:36 1:17:03 1:22:31 1:25:19 1:31:16 1:34:26 1:36:32 1:37:13
2:43 6:10 1:27 5:28 2:48 5:57 3:10 2:06 0:41
17 lliner Vojtech 1:38:22 1:25 3:56 20:12 22:41 25:12 30:12 37:02 40:27 43:26 46:31 49:06 53:51 59:16 1:04:42
OOB Kotlarka 1:25 2:31 16:16 2:29 2:31 5:00 6:50 3:25 2:59 3:05 2:35 4:45 5:25 5:26
1:10:21 1:16:19 1:17:16 1:24:05 1:27:52 1:33:.05 1:36:16 1:37:47 1:38:22
5:39 5:58 0:57 6:49 3:47 5:13 311 1:31 0:35
18 Urs Utzinger 1:39:45 1:35 5:03 23:40 26:07 30:20 35:01 38:40 42:27 46:11 49:43 52:38 57:42 1:04:00 1:08:49
OL Zimmerberg 1:35 3:28 18:37 2:27 4:13 4:41 3:39 3:47 3:44 3:32 2:55 5:04 6:18 4:49
1:11:37 1:18:57 1:20:32 1:25:31 1:28:45 1:34:05 1:37:18 1:39:08 1:39:45
2:48 7:20 1:35 4:59 3:14 5:20 3:13 1:50 0:37
19 Matej Kala 1:42:14 1:46 4:56 20:52 22:32 26:09 32:00 35:31 40:06 43:09 46:58 49:36 54:06 1:02:17 1:07:55
OLV Baselland 1:46 3:10 15:56 1:40 3:37 5:51 3:31 4:35 3:03 3:49 2:38 4:30 8:11 5:38
1:12:12 1:19:39 1:21:13 1:28:07 1:31:12 1:36:46 1:40:02 1:41:39 1:42:14
4:17 7:27 1:34 6:54 3:05 5:34 3:16 1:37 0:35
20 Michael Eglin 1:45:42 1:50 5:02 22:20 24:19 27:41 33:07 39:17 43:23 47:30 51:37 54:41 1:00:15 1:06:18 1:11:28
bussola ok 1:50 3:12 17:18 1:59 3:22 5:26 6:10 4:06 4:07 4:07 3:04 5:34 6:03 5:10
1:14:40 1:22:34 1:24:24 1:29:28 1:33:38 1:39:42 1:43:18 1:45:00 1:45:42
3:12 7:54 1:50 5:04 4:10 6:04 3:36 1:42 0:42
21 Steve Page 2:14:27 2:51 6:18 21:50 23:43 29:24 45:39 55:49 1:00:16 1:03:59 1:08:43 1:12:13 1:22:21 1:28:44 1:34:18
CA Rosé 2:51 3:27 15:32 1:53 5:41 16:15 10:10 4:27 3:43 4:44 3:30 10:08 6:23 5:34
1:37:24 1:47:41 1:49:50 1:58:35 2:02:11 2:07:59 2:12:03 2:13:53 2:14:27
3:06 10:17 2:09 8:45 3:36 5:48 4:04 1:50 0:34

Mathias Blaise bandon 1:06 3:29 15:01 16:32 18:43 22:25 25:37 28:41 31:18 33141 35:40 39:33 44:34 48:42
CA Rosé 1:06 2:23 11:32 1:31 2:11 3:42 3:12 3:04 2:37 2:23 1:59 3:53 5:01 4:08
51:28 57.09 = - e e e e 58:10 58:43
2:46 5:41 1:01 0:33
Dieter Wolf bandon 5:10 14:42 1:04:10 1:08:20 1:18:07 1:42:28 ~  -----  emeem eemee e e 1:50:45 2:07:16 2:19:21
OLG Davos 5:10 9:32 49:28 4:10 9:47 24:21 8:17 16:31 12:05
----- 2:35:52 2:39:03 -----  2:43:55 2:47:58 2:49:49 21:17 31:53 1:24:19 1:36:14
16:31 3:11 4:52 4:03 1:51 *85 *96 *123 *127
Hommes A moyen (13) 6.2km Om 13P
1(86) 2(118) 3(120) 4(123) 5(128) 6(116) 7(115) 8(114) 9(109) 10(110) 11(106) 12(97) 13(100) Arr
1 Archibald Soguel 43:01 2:31 14:03 15:42 18:53 21:19 23:30 24:43 29:25 33:35 34:40 37:47 41:21 42:40 43:01
ANCO 2:31 11:32 1:39 3:11 2:26 2:11 1:13 4:42 4:10 1:05 3:07 3:34 1:19 0:21
3:43
*85
2 Severin Hohl 57:02 3:46 20:03 22:24 26:27 29:26 32:29 33:40 39:33 44:55 46:38 50:55 55:06 56:38 57:02

OLG Weisslingen 3:46 16:17 2:21 4:03 2:59 3:03 111 5:53 5:22 1:43 4:17 4:11 1:32 0:24



WE Romand 2022 Dimanche Longue Distance dim. 23.10.2022 17:33
Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kréimer SportSoftware 2017 Page 3
Pl NOM Temps
Hommes A moyen (13) 6.2km Om 13 P (suite)
1(86) 2(118) 3(120) 4(123) 5(128) 6(116) 7(115) 8(114) 9(109) 10(110) 11(106) 12(97) 13(100) Arr
3 Romain Walti 1:01:56 3:36 20:25 23:06 27:45 31:20 34:26 36:10 43:12 49:41 51:26 55:49 59:48 1:01:15 1:01:56
ANCO 3:36 16:49 2:41 4:39 3:35 3:06 1:44 7:02 6:29 1:45 4:23 3:59 1:27 0:41
4 Maxime Wyrsch 1:02:30 3:21 21:45 24:.07 32:28 35:52 38:33 39:42 45:57 51:00 52:22 56:11 1:00:27 1:01:57 1:02:30
ANCO 3:21 18:24 2:22 8:21 3:24 2:41 1:09 6:15 5:03 1:22 3:49 4:16 1:30 0:33
5 Pierre Bena 1:07:07 3:42 28:19 30:44 35:18 38:41 41:52 43:05 48:37 53:37 55:20 59:39 1:04:33 1:06:27 1:07:07
ANCO 3:42 24:37 2:25 4:34 3:23 3:11 1:13 5:32 5:00 1:43 4:19 4:54 1:54 0:40
6 Hans-Ueli Kohler 1:09:48 3:55 19:29 23:09 29:39 32:58 37:05 40:31 46:09 51:24 53:18 58:07 1:07:08 1:09:08 1:09:48
OLG Dachsen 3:55 15:34 3:40 6:30 3:19 4:07 3:26 5:38 5:15 1:54 4:49 9:01 2:00 0:40
7 Jean-Manuel Robert 1:17:56 4:13 19:12 22:49 29:38  40:12 50:41 52:02 58:01 1:04:44 1:06:20 1:10:41 1:15:32 1:17:25 1:17:56
ANCO 4:13 14:59 3:37 6:49 10:34 10:29 1:21 5:59 6:43 1:36 4:21 4:51 1:53 0:31
8 Manuel Hostettler 1:24:02 4:25 24:19 27:26 33:38 38:30 44:40 46:22 57:46 1:05:46 1:08:41 1:13:39 1:21:15 1:23:22 1:24:02
ANCO 4:25 19:54 3:07 6:12 4:52 6:10 1:42 11:24 8:00 2:55 4:58 7:36 2:07 0:40
9 Noldi Schneider 1:28:10 5:49 30:41 34:04 39:27 44:29 48:26 51:00 58:44 1:05:59 1:08:46 1:14:05 1:23:51 1:27:03 1:28:10
OL Zimmerberg 5:49 24:52 3:23 5:23 5:02 3:57 2:34 7:44 7:15 2:47 5:19 9:46 3:12 1:07
10 Urs Koéhle 1:31:08 6:59 31:52 35:18 41:25 46:28 52:02 53:40 1:04:47 1:10:57 1:12:47 1:17:33 1:27:10 1:30:25 1:31:08
O-Motion 6:59 24:53 3:26 6:07 5:03 5:34 1:38 11:07 6:10 1:50 4:46 9:37 3:15 0:43
11 Debora Tchones 1:55:51 7:56 38:55 45:41 51:51 58:03 1:06:29 1:09:13 1:17:45 1:25:40 1:30:27 1:40:07 1:52:26 1:55:11 1:55:51
7:56 30:59 6:46 6:10 6:12 8:26 2:44 8:32 7:55 4:47 9:40 12:19 2:45 0:40
12 Pierre Ecoffey 2:36:33 5:13 30:16 33:23 54:33 1:20:07 1:39:55 1:41:47 1:49:16 1:58:51 2:01:24 2:09:06 2:32:56 2:35:18 2:36:33
CO Lausanne-Jorat 5:13 25:03 3:07 21:10 25:34 19:48 1:52 7:29 9:35 2:33 7:42 23:50 2:22 1:15
Sylvain Loup bandon 13:18 38:47 41:48 4754 - e e e e e e e 1:07:36 1:08:18
CA Rosé 13:18 25:29 3:.01 6:06 19:42 0:42
Hommes A court (14) 47km Om 12 P
1(81) 2(105) 3(108) 4(109) 5(112) 6(102) 7(97) 8(92) 9(86) 10(88) 11(94) 12(100) Arr
1 Joél Messerli 40:02 1:34 12:05 15:58 18:40 20:38 23:26 26:22 30:39 33:32 35:27 38:10 39:33 40:02
OLG Thun 1:34 10:31 3:53 2:42 1:58 2:48 2:56 4:17 2:53 1:55 2:43 1:23 0:29
2 Loic Baud 50:17 1:33 15:04 18:34 21:57 24:14 29:09 32:33 39:04  42:33 44:58 48:19 49:47 50:17
CO Lausanne-Jorat 1:33 13:31 3:30 3:23 2:17 4:55 3:24 6:31 3:29 2:25 3:21 1:28 0:30
3 Andrin Hohl 56:39 2:06 15:06 19:15 23:46 27:04 31:31 35:14 41:53  46:10 50:20 54:20 56:13 56:39
OLG Weisslingen 2:06 13:00 4:09 4:31 3:18 4:27 3:43 6:39 4:17 4:10 4:00 1:53 0:26
4 André Tissot 58:14 5:04 17:00 23:23 27:31 29:44 33:13 36:13 41:48  46:19 52:20 55:41 57:48 58:14
- 5:04 11:56 6:23 4:08 2:13 3:29 3:00 5:35 4:31 6:01 3:21 2:.07 0:26
5 Urs Mérk 59:08 1:34 12:45 15:56 21:47 24:25 27:40 30:38 36:20  46:40 53:18 56:47 58:28 59:08
OLG Stéfa 1:34 11:11 3:11 5:51 2:38 3:15 2:58 5:42 10:20 6:38 3:29 1:41 0:40
20:24 38:58 43:24
*111 *89 *89
6 Flurin Rettich 1:02:27 2:31 18:46 23:03 27:46 30:43 36:49 41:06 48:09 52:22 55:04 59:31 1:01:45 1:02:27
OL Zimmerberg 2:31 16:15 4:17 4:43 2:57 6:06 4:17 7:03 4:13 2:42 4:27 2:14 0:42
7 Mathias Lischer 1:06:18 2:16 19:32 24:26 29:45 33:18 38:04 42:42 49:38 55:04 58:46 1:02:53 1:05:19 1:06:18
OLK Argus 2:16 17:16 4:54 5:19 3:33 4:46 4:38 6:56 5:26 3:42 4:07 2:26 0:59
52:35 53:11
*89 *89
8 Stefan Hohl 1:06:53 2:01 16:27 21:11 26:38 30:38 35:47 39:43 46:37 55:45 59:27 1:03:31 1:06:11 1:06:53
OLG Weisslingen 2:01 14:26 4:44 5:27 4:00 5:09 3:56 6:54 9:08 3:42 4:04 2:40 0:42
9 Isaak Klieber 1:10:56 2:23 25:01 31:09 37:37 41:19 46:25 50:08 57:51 1:02:37 1:05:37 1:09:00 1:10:20 1:10:56
OL Zimmerberg 2:23 22:38 6:08 6:28 3:42 5:06 3:43 7:43 4:46 3:00 3:23 1:20 0:36
10 Ruedi Bésch 1:13:13 2:27 16:52 21:56 28:22 32:08 38:28 42:07 52:45 57:30 1:01:14 1:10:38 1:12:26 1:13:13
OLG Biberist SO 2:27 14:25 5:04 6:26 3:46 6:20 3:39 10:38 4:45 3:44 9:24 1:48 0:47
11 Michael Luchinger 1:17:12 2:26 23:58 33:31 41:07  45:.07 51:02 54:53 1:02:16 1:06:22 1:09:08 1:13:40 1:16:31 1:17:12
OLC Winterthur 2:26 21:32 9:33 7:36 4:00 5:55 3:51 7:23 4:06 2:46 4:32 2:51 0:41
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Pl NOM Temps
Hommes A court (14) 47km Om 12 P (suite)
1(81) 2(105) 3(108) 4(109) 5(112) 6(102) 7(97) 8(92) 9(86) 10(88) 11(94) 12(100) Arr
12 Beat Komcshick 1:17:37 2:45 22:24 27:13 42:06 46:40 51:48 55:05 1:02:52 1:07:28 1:10:43 1:14:04 1:16:43 1:17:37
OLG Herzogenbuch 2:45 19:39 4:49 14:53 4:34 5:08 3:17 747 4:36 3:15 3:21 2:39 0:54
13 Hansueli Eugster 1:20:16 7:00 26:24 31:14 46:13 50:53 55:31 59:15 1:05:59 1:10:21 1:13:01 1:16:45 1:19:28 1:20:16
OLG Herzogenbuch 7:00 19:24 4:50 14:59 4:40 4:38 3:44 6:44 4:22 2:40 3:44 2:43 0:48
14 Hans-Ulrich Gerber 1:44:41 2:57 22:16 27:05 32:48 48:23 53:53 58:05 1:13:46 1:19:35 1:24:41 1:40:28 1:43:44 1:44:41
OLG Skandia 2:57 19:19 4:49 5:43 15:35 5:30 4:12 15:41 5:49 5:06 15:47 3:16 0:57
Hommes B (2) 48km Om 13P
1(82) 2(103) 3(108) 4(113) 5(112) 6(102) 7(98) 8(97) 9(91) 10(89) 11(93) 12(94) 13(100) Arr
1 Yohann Brulhart 1:04:42 2:18 26:28 30:01 33:24 37:45 41:21 43:27 48:22 54:56 57:35 1:00:25 1:02:52 1:04:15 1:04:42
CO Lausanne-Jorat 2:18  24:10 3:33 3:23 4:21 3:36 2:06 4:55 6:34 2:39 2:50 2:27 1:23 0:27
Perry Fleury bandon 3:19 3356 @ - e e e 50:59 1:09:33  ----- eeeem e e 1:13:30 1:14:24
CO Lausanne-Jorat 3:19  30:37 17:03 18:34 3:57 0:54
56:35 1:04:17
*93 *94
Hommes 35 (2) 8.3km Om 16 P
1(82) 2(89) 3(118) 4(119) 5(128) 6(126) 7(125) 8(116) 9(114) 10(109) 11(97) 12(96) 13(85) 14(91)
15(94) 16(100) Arr
1 Stefan Brauchli 1:17:41 1:40 4:41 23:52 25:21  31:38 35:42 37:20 42:38  47:09 52:00 59:41 1:04:12 1:07:08 1:11:50
OLG St. Gallen/App. 1:40 3:01 19:11 1:29 6:17 4:04 1:38 5:18 4:31 4:51 7:41 4:31 2:56 4:42
1:15:41 1:17:08 1:17:41
3:51 1:27 0:33
2 Tim Leu 2:06:44 2:30 5:47 39:10 44:16 53:55 1:00:48 1:03:29 1:12:04 1:18:35 1:27:51 1:38:01 1:44:05 1:48:26 1:58:22
OLG Bern 2:30 3:17 33:23 5:06 9:39 6:53 2:41 8:35 6:31 9:16 10:10 6:04 4:21 9:56
2:03:09 2:05:35 2:06:44
4:47 2:26 1:09
Hommes 40 (5) 83km Om 16 P
1(82) 2(89) 3(118) 4(119) 5(128) 6(126) 7(125) 8(116) 9(114) 10(109) 11(97) 12(96) 13(85) 14(91)
15(94) 16(100) Arr
1 Simon Rass 1:09:35 1:42 4:47 19:15 20:49 26:54 30:50 32:44 38:05 42:24 48:35 54:02 58:00 1:01:05 1:05:02
OLG Bern 1:42 3:05 14:28 1:34 6:05 3:56 1:54 5:21 4:19 6:11 5:27 3:58 3:05 3:57
1:07:45 1:09:07 1:09:35 3:45
2:43 1:22 0:28 *86
2 Julien Guyot 1:14:38 1:34 4:20 24:13 25:23 31:24 34:40 36:09 42:46 47:13 51:42 58:23 1:02:12 1:06:19 1:09:55
ANCO 1:34 2:46 19:53 1:10 6:01 3:16 1:29 6:37 4:27 4:29 6:41 3:49 4:07 3:36
1:12:33 1:14:03 1:14:38 3:13
2:38 1:30 0:35 *86
3 Thomas Koenig 1:31:35 1:49 4:42 20:33 22:05 29:25 49:29 51:20 57:16 1:02:19 1:06:56 1:14:02 1:18:23 1:21:16 1:26:23
OLG Bern 1:49 2:53 15:51 1:32 7:20 20:04 1:51 5:56 5:03 4:37 7:06 4:21 2:53 5:07
1:29:23 1:30:59 1:31:35
3:00 1:36 0:36
4 Martin Lerjen 1:45:04 2:15 6:23 25:54 27:47  36:59 42:37 46:37 54:39 1:01:42 1:09:04 1:20:01 1:27:01 1:31:01 1:36:58
Swiss Radio Orient 2:15 4:08 19:31 1:53 9:12 5:38 4:00 8:02 7:03 7:22 10:57 7:00 4:00 5:57
1:42:02 1:44:21 1:45:.04
5:04 2:19 0:43



WE Romand 2022 Dimanche Longue Distance dim. 23.10.2022 17:33

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 5
Pl NOM Temps
Hommes 40 (5) 83km Om 16 P (suite)
1(82) 2(89) 3(118) 4(119) 5(128) 6(126) 7(125) 8(116) 9(114) 10(109) 11(97) 12(96) 13(85) 14(91)
15(94) 16(100) Arr

5 Christophe Ingold 2:01:07 2:54 7:27 32:28 35:05 53:08 59:30 1:02:26 1:10:24 1:17:39 1:25:04 1:36:17 1:43:15 1:47:46 1:53:18
CO Lausanne-Jorat 2:54 4:33 25:01 2:37 18:03 6:22 2:56 7:58 7:15 7:25 11:13 6:58 4:31 5:32
1:58:10 2:00:27 2:01:07
4:52 2:17 0:40

Hommes 45 (3) 7.1km Om 15P
1(82) 2(91) 3(117) 4(120) 5(128) 6(127) 7(123) 8(116) 9(114) 10(109) 11(108) 12(103) 13(107) 14(97)
15(100) Arr
1 Stefan Lauenstein 1:01:48 1:40 6:09 21:54 24:18 29:45 31:53 34:25 37:52 42:43 46:51 50:19 52:34 56:57 59:54

1:40 4:29 15:45 2:24 5:27 2:08 2:32 3:27 4:51 4:08 3:28 2:15 4:23 2:57
1:01:16 1:01:48

1:22 0:32
2 David Hamel 1:16:27 2:04 8:11 26:42 29:49 35:07 37:25 41:12 46:14 51:10 56:33 1:01:05 1:03:53 1:10:03 1:14:15
ANCO 2:04 6:07 18:31 3:07 5:18 2:18 3:47 5:02 4:56 5:23 4:32 2:48 6:10 4:12
1:15:45 1:16:27
1:30 0:42
3 Patrick Wegmann 1:50:28 2:21 10:24 38:41 44:23 52:39 56:32 1:02:07 1:08:38 1:15:54 1:23:45 1:30:52 1:35:16 1:41:58 1:47:17
ol.biel.seeland 2:21 8:03 28:17 5:42 8:16 3:53 5:35 6:31 7:16 7:51 7:07 4:24 6:42 5:19
1:49:31 1:50:28
2:14 0:57
Hommes 50 (20) 7.1km Om 15P
1(82) 2(91) 3(117) 4(120) 5(128) 6(127) 7(123) 8(116) 9(114) 10(109) 11(108) 12(103) 13(107) 14(97)
15(100) Arr
1 Dominik Humbel 1:01:39 1:30 6:00 20:51 23:15 29:00 31:23 33:57 37:24  42:.08 46:50 49:57  52:26 56:15 59:29
OLG Cordoba 1:30 4:30 14:51 2:24 5:45 2:23 2:34 3:27 4:44 4:42 3:07 2:29 3:49 3:14
1:00:59 1:01:39
1:30 0:40
2 Beat Okle 1:03:10 1:36 6:18 20:34 22:56  27:56 30:15 32:46 36:15 41:21 48:27 51:36 53:56 57:48 1:00:57
OLG Pfaffikon 1:36 4:42 14:16 2:22 5:00 2:19 2:31 3:29 5:06 7:06 3:09 2:20 3:52 3:09
1:02:29 1:03:10
1:32 0:41
3 Alain Berger 1:03:13 1:38 6:16 20:37 22:59 28:22 30:33 32:40 36:09 41:42 46:58 50:30 52:56 57:25 1:00:46
ANCO 1:38 4:38 14:21 2:22 5:23 2:11 2:07 3:29 5:33 5:16 3:32 2:26 4:29 3:21
1:02:21 1:03:13
1:35 0:52
4 Roger Zimmermann 1:06:01 1:39 6:17 22:43 25:31 31:05 34:13 37:01 40:39 45:42 50:32 53:51 56:30 1:00:22 1:03:50
ANCO 1:39 4:38 16:26 2:48 5:34 3:08 2:48 3:38 5:03 4:50 3:19 2:39 3:52 3:28
1:05:17 1:06:01
1:27 0:44
5 Darrell High 1:08:38 1:47 6:22 22:19 25:11 30:45 33:03 35:42 39:48  45:08 51:55 54:52 58:20 1:02:36 1:06:50
CARE Vevey 1:47 4:35 15:57 2:52 5:34 2:18 2:39 4:06 5:20 6:47 2:57 3:28 4:16 4:14
1:08:08 1:08:38
1:18 0:30
6 Akseli Ahtiainen 1:10:32 1:38 6:10 22:00 24:44 29:45 32:05 35:05 39:17 44:19 52:39 57:50 1:00:10 1:04:01 1:08:22
Kalevan Rasti 1:38 4:32 15:50 2:44 5:01 2:20 3:00 4:12 5:02 8:20 5:11 2:20 3:51 4:21

1:09:53 1:10:32
1:31 0:39



WE Romand 2022 Dimanche Longue Distance dim. 23.10.2022 17:33

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kréimer SportSoftware 2017 Page 6
Pl NOM Temps
Hommes 50 (20) 7.1km Om 15P (suite)
1(82) 2(91) 3(117) 4(120) 5(128) 6(127) 7(123) 8(116) 9(114) 10(109) 11(108) 12(103) 13(107) 14(97)
15(100) Arr
7 Sami Nyfeler 1:12:04 1:53 6:41 25:04 28:15 35:42 37:54 40:58 44:55  50:13 56:20 59:37 1:02:12 1:06:28 1:09:53
OLG Thun /OL Reg 1:53 4:48 18:23 3:11 7:27 2:12 3:04 3:57 5:18 6:07 3:17 2:35 4:16 3:25
1:11:27 1:12:04
1:34 0:37
8 Adrian Schnyder 1:12:07 1:35 7:17 23:32 26:09 33:41 36:30 39:24 44:16 49:17 54:17 58:27 1:01:31 1:05:58 1:09:39
OLC Omstrom Sens 1:35 5:42 16:15 2:37 7:32 2:49 2:54 4:52 5:01 5:00 4:10 3:04 4:27 3:41
1:11:18 1:12:07
1:39 0:49
9 Luc Béguin 1:14:05 1:53 6:21 22:31 24:58 30:06 32:17 34:47 38:22 43:12 49:04 59:42 1:03:32 1:07:51 1:11:52
ANCO 1:53 4:28 16:10 2:27 5:08 2:11 2:30 3:35 4:50 5:52 10:38 3:50 4:19 4:01
1:13:21 1:14:05
1:29 0:44
10 Christian Aebersold 1:14:40 1:58 6:15 25:50 28:23 34:37 36:44 41:08 47:43 53:45 59:33 1:02:49 1:05:30 1:09:21 1:12:34
ol.biel.seeland 1:58 4:17 19:35 2:33 6:14 2:07 4:24 6:35 6:02 5:48 3:16 2:41 3:51 3:13
1:14:05 1:14:40
1:31 0:35
11 Martin Schaffner 1:17:26 1:55 8:07 24:20 27:09 34:44 40:17 43:42 48:11 54:10 59:44 1:03:28 1:06:01 1:10:47 1:14:51
